
BOLOS
TARTES & TORTAS
BOLOS
Bolo de Amêndoa
Bolo de Noz com Doce de Ovos
Bolo Praliné
Bolo Chocolate e Chantilly
Chiffon de Tâmaras
Árvore ou Sino Natal

17,50 €
20,00 €
18,00 €
18,00 €
18,00 €

---

23,50 €
26,00 €
24,00 €
24,00 €
25,00 €
28,00 €

Grande /  Peq.

PÃO-DE-LÓ
Pão de Ló com Icing Sugar
Pão de Ló de Ananás ou Morango
Manjerico

18,00 €
26,50 €
24,00 €
28,00 €

Grande /  Peq.

TORTAS & TARTES
22,00 €
24,00 €
17,00 €
18,00 €
17,00€
18,00 €

26,00 €
27,00 €
22,50 €
24,00 €
21,50 €
21,00 €

Grande /  Peq.

18,00 €

18,00 €
27,00 €
18,00 €

Blatertarte
Tarte de Amêndoa e Ovos
Tarte de Maçã
Tarte de Limão Merengada
Torta de Laranja
Torta de Amêndoa e Ovos
Tarte de Amêndoa Palitada

OVO OU
CHOCOLATE?

CHOCOLATE
Delícia de Chocolate
Profiterol (24 Unid.)
Salame de Chocolate (Kg)
Ovo Páscoa (Salame) com Amêndoas 
Ovinhos Páscoa de Salame
Pinha de Natal (Salame)

26,00 €
29,00 €
25,25 €
21,00 €
24,00 €
28,00 €

Grande /  Peq.

OVOS

Papão d'Anjo
Toucinho do Céu 
Molotoff com Doce d'Ovos 
Papinhos d'Anjo (24 Unid.)
Sericaia (sem ameixa)

25,00 €
31,00 €
20,00 €
27,00 €

Grande /  Peq.

OS MINI
MINIATURAS
Queijinhos de Ovos
Castanhas de Ovos
Trufas de Chocolate
Quadrados de Chocolate

1,10 €
1,30 €
1.10 €
1,40 €
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Amêndoa
Ananás
Morango
Framboesa
Café
Chocolate

14,00 €
14,00 €
14,00 €
15,00 €
14,00 €
14,00 €

21,00€
21,00 €
21,00 €
22,00 €
21,00 €
21,00 €

26,00 €
24,00 €
25,00 €
24,00 €

Grande /  Peq.

Grande /  Peq.

GELADOS
Praliné
Morango
Framboesa
Manga

18,00 €
16,00 €
17,00 €
16,00 €

23,50 €
22,00 €
26,00 €
21,50 €
21,00 €
22,50 €
26,50 €
26,75 €
18,00 €
26,00 €

Grande /  Peq.SEMI-FRIOS
Chocolate e Natas
Leite condensado
Mousse de Chocolate e Avelã 
Cheesecake
Bolo de Bolacha Maria 
Merengue de Frutos vermelhos 
Chiffon de Noz
Chiffon de Ameixa
Pudim Flan
Mousse de Chocolate

16,00 €
16,00 €
18,00 €
16,00 €
15,00 €
---
19,00 €
20,00 €
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14,00 €
14,00 €
14,00 €

Grande /  Peq.BOLOS DE CHÁ
Laranja
Maçã
Pão de Noz

---
---

12,50 €

4.38 €
4,00 €

Pacote (250 Gr) /  Kg.BOLACHAS
Areias
Bolachinhas de Cerveja

17,50 €
16,00 €

BOLOS PARA 
FESTAS
ANOS, 1ª COMUNHÃO 
E BAPTIZADO

Informe-se por favor, junto ao balcão.
Forma quadrada ou retangular.B
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comaouleve

www.comaouleve.pt

Telf.: 218 404 385

IVA incluido à taxa em vigor

22,00 € 16,00 €

27,00 €




